certame licitatório para a contratação de empresa especializada para solução centralizada de

voz sobre IP, com estrutura de comunicações unificadas e PABX virtual em nuvem, e fixo

como  preço máximo unitário os valores indicados na tabela em anexo, que culminam no

valor total do certame de R$ 1.191.769,44 (um milhão, cento e noventa e um mil, setecentos e

sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos) para a contratação por 48 (quarenta e oito)

meses; no valor anual de R$ 297.942,36 (duzentos e noventa e sete mil, novecentos e quarenta

e dois reais  e trinta e seis centavos) e valor mensal de R$ 24.828,53 (vinte e quatro mil,

oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta e três centavos). 

Encaminhe-se à Assessoria Jurídica para parecer.

Londrina, datado e assinado eletronicamente.

Emanoel Edson de Oliveira Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Londrina 

COMPOSIÇÃO DO LOTE ÚNICO

Item Descrição